
 

1 

Příloha zápisu z ČS číslo: 

           Počet listů: 2  

 

Zápis z průběhu voleb na členské schůzi 

Českého zahrádkářského svazu, z. s., základní organizace 1. máj, 

Mladá Boleslav ze dne 15. června 2021 
 

 

 

Volební komise ve složení předseda VK př. Kloc a členi VK ve složení př. Schořová a př. 

Ledererová se ujala své činnosti dle Programu ČS, bod 9. Volby a následující body: 

       

a) Hlasování o způsobu voleb.  

b) Volby výboru ZO 

c) Schválení a podpora kandidatury do územní rady ČZS Mladá Boleslav a jeho zástupce 
 

a) Hlasování o způsobu voleb.  

Nyní rozhodneme o způsobu hlasování   
 

Navrhuji, abychom hlasovali aklamací – což znamená zdvižením ruky.  

Kdo je pro ……… proti ……… zdržel se ………. Děkuji Vám, návrh byl schválen 

 

Na základě výsledku hlasování budou tedy volby provedeny veřejným hlasováním 

zdvižením ruky. 
 

b) Volby výboru ZO ČZS 1. máj, Mladá Boleslav 
 

Do výboru ZO ČZS 1. máj, Mladá Boleslav jsou navrhováni následující kandidáti:  
 

 př. Martina Javůrková – schválení kooptace za členku výboru ZO. 
 

Má někdo z Vás připomínky k navrženým kandidátům, nebo jiné protinávrhy? 

Pokud tak není, přistoupíme k hlasování. 

 

Volba výboru ZO ČZS 1. máj, Mladá Boleslav: 
 

 Kdo je pro?, aby př. Martina Jabůrková byl zvolen do výboru ZO (schválení 

kooptace). 

Kdo je proti?,  zdržel se hlasování?. 

 př. Martina Javůrková byl schválena za členku výboru ZO ČZS 1. máj, Mladá 

Boleslav. 
 

c) Volba člena územní rady ČZS Mladá Boleslav (zastupování a hájení zájmů naší ZO) 

Jako náhradník zastupování naší ZO v územní radě ČZS Mladá Boleslav je 

navržena př. Zuzana Lámerová. 
 

K navržené kandidátce má někdo z Vás připomínky, nebo jiné návrhy? 
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 Kdo je pro?, aby př. Zuzana Lámerová byla zvolena za náhradní delegátku územní 

rady ČZS Mladá Boleslav za ZO 1. máj, Mladá Boleslav.  

 Kdo je proti?, zdržel se hlasování? 
 

- Př. Zuzana Lámerová byla zvolena náhradní delegátkou územní rady ČZS Mladá 

Boleslav.  
 

Vyhlášení výsledků voleb 
 

Za členy výboru ZO ČZS 1. máj, Mladá Boleslav byli zvoleni: 

 př. Martina Javůrková (byla zvolena jednomyslně v souladu s prezenční listinou, 

proti ……0.…, zdrželo se …0.…). 

 

Náhradník za člena ÚR ČZS Mladá Boleslav za naši ZO ČZS 1. máj, Mladá Boleslav 

byla zvolena: 

 př. Zuzana Lámerová (byla zvolena jednomyslně v souladu s prezenční listinou, 

proti ……0.…, zdrželo se …0.…). 

 

Blahopřeji všem zvoleným, přeji jim mnoho osobních a pracovních úspěchů. 

Děkuji všem za pozornost a zodpovědný přístup při hlasování. 


